Pfiloha D Knizni jizdni fad 190 Trat 191/190 Plzed-Jizni predm. - Ceské Bud&jovice

km druh vlaku | Os Os Os Sp Sp Os Os Os Os Os R Os R Os Sp Os Os
cislo 17501 8061 8001 1981 1711 18800 8091 8420 17503 8063 631 8901 1160 8003 1731 8941 17505
omezeni R ®t R R R R R
Ze stanice|Susice Pisek mésto Tabor Klatovy Pisek Klatovy
Plzen - Jizni pfedmésti 5:05 5:35
Plzei hl.n. 5:06 5:36
Plzef hl.n. :07 5:09 5:39
4] Plzen - Slovany 5:11 5:41
11|Stary Plzenec 5:16 5:46
15| Stahlavy 5:18 5:48
18| Nezvéstice 5:21 5:51
Nezvéstice 5:22 5:52
22]|Zdemyslice 5:25 5:55
25| Blovice 5:28 5:58
30] Zdirec u Plzné 5:31 6:01
33| Srby 5:33 6:03
37] Nepomuk 24 5:36 6:06
Nepomuk 126 5:37
41| Mile¢ 5:40
44] Nekvasovy 5:42
47| Kov€in 5:44
49]Pacejov 5:47
54]Jetenovice 5:50
56| Horazd'ovicka Lhota 5:52
L Horazdovice 5:56
r Horazdovice 4:33 4:54 5:33
61| Horazdovice predmésti 4:35 4:56 5:35
HoraZdovice predmésti 4:57
Strelské Hostice 5:03

N O

(=]

D

6:02 6:33
:39 6:04 6:35
141 6:05

6:08
6:10
6:13
6:15
0 6:18
:52 6:00 6:19

5

|

l

|

|

|

[

|

[

|

5

5

[

|

l

|

[

|

|

|

5

5

6! [
68] Dolni Pofici 5:06 |
71] Katovice 5:09 |
73| Pracejovice 5:11 |
78| Strakonice 5:15 5:
5

[

|

[

|

[

|

6

|

|

[3

6

|

[

|

[

|

[

|

|

[3

v]

Strakonice 5:00 5:16
83| Modlesovice | |
85] Cejetice 5:03 5:22
88| Sudomér u Pisku 5:06 5:25
92|Razice 5:09 5:29
95| Hefmari obec 5:11 5:34
97]Skaly 5:13 5:36

101 Protivin 5:17 5:23 5:40 5:40

103| Protivin zastévka 5:18 5:25 5:42 5:42

106 Milenovice 5:20 | 5:44 5:44

108| igenice 5:22 5:28 5:46 5:46

Cigenice 5:23 5:29 5:43 5:47 5:47
L Vodiany | | 5:46 5:50 5:51
r Vodiiany 4:57 | | 5:57

112]Zéblaticko 5:01 5:26 | 6:01

117 Div¢ice zast. 5:04 5:30 5:35 6:04

119]Zbudov 5:06 5:31 | 6:06

123|zliv 5:09 5:35 5:39 6:09

129|Hluboké nad Vltavou 5:14 5:39 5:44 6:14

13

13

6:03 6:23
6:06 6:25
6:09 6:29
6:11
6:13
:06 6:10 6:17
6:13 6:18

@

:10 6:16 6:22
:12 6:18 6:23

N

|

| 6:26
| 6:30
| 6:31
6:28 6:35
|

|

6

~

6:39
Ceské Budgjovice severni zastavka 5:18 5:43 5:48 6:18 6:43
Ceské Budéjovice 5:20 5:45 5:50 6:20 :37 6:45

Do stanice| Tabor Volary Pisek mésto

RV

Stranka1z16



Pfiloha D Knizni jizdni fad 190 Trat 191/190 Plzed-Jizni predm. - Ceské Bud&jovice

km druh vlaku | Os Os R Sp Sp Os Os Os Os Os Os R Os R Os Sp Os

cislo 18802 8065 633 1983 1713 8903 8943 18804 8422 17507 8067 635 8905 1162 8005 1733 8945
omezeni R R R R R R
Ze stanice Pisek mésto|Susice Tabor Klatovy Praha hl.n.
Plzen - Jizni pfedmésti 6:05 6:35 7:05 7:35
Plzei hl.n. 6:06 6:36 7:06 7:36
Plzeii hl.n. 6:07 6:09 6:39 7:07 7:09 7:39
4] Pizer - Slovany | 6:11 6:41 | 7:11 7:41
11|Stary Plzenec | 6:16 6:46 | 7:16 7:46
15| 3tahlavy | 6:18 6:48 | 7:18 7:48
18| Nezvéstice | 6:21 6:51 | 7:21 7:51
Nezvéstice | 6:22 6:52 | 7:22 7:52
22]|Zdemyslice | 6:25 6:55 | 7:25 7:55
25| Blovice | 6:28 6:58 | 7:28 7:58
30] Zdirec u Plzné | 6:31 7:01 | 7:31 8:01
33|srby | 6:33 7:03 | 7:33 8:03
37] Nepomuk 6:24 6:36 7:06 7:24 7:36 8:06
Nepomuk 6:26 6:37 % 7:26 7:37
41| Mile¢ | 6:40 | 7:40
44 Nekvasovy | 6:42 | 7:42
47| Kov€in | 6:44 | 7:44
49| Pacejov | 6:47 | 7:47
54]Jetenovice | 6:50 | 7:50
56| Horazdovicka Lhota | 6:52 | 7:52
L Horazdovice | 6:56 R | 7:56

r Horazdovice | 6:54 7:33 |

61| Horazdovice predmésti 6:39 6:56 7:35 7

HoraZdovice predmésti 6:41 6:57 7

Strelské Hostice | 7:03 |
68| Dolni Pofi&i | 7:06 | 8:10
71] Katovice | 7:09 | 8:13
73| Pracejovice | 7:11 | 8:15

6 7

6 7

| |

| l

| |

| |

| |

| l

7 8

| |

| |

7 8

7 8

| |

| |

| |

| |

| l

| |

| |

| |

7 8

N O

(=]

D

8:02
:39 8:04
41 8:05
8:08

6!

v]

78| Strakonice :50 7:15 :50 8:18
Strakonice :52 7:16 :52 8:00 8:19
83| Modlesovice

85] Cejetice

88| Sudomér u Pisku
92|Razice

95| Hefmari obec
97|Skaly

101 Protivin

103| Protivin zastévka
106] Milenovice

108] Cigenice
Cigenice 6:43
L Vodiiany 6:46
r Vodiiany 6:57
112|Zablaticko 7:01
117 Div¢ice zast. 7:04
119] Zbudov 7:06
123]zliv 7:09
129|Hluboké nad Vltavou 7:14
13
13

7:22
7:25
7:29

8:03 8:23
8:06 8:25
8:09 8:29
8:11
8:13
:06 8:10 8:17
8:13 8:18

7:34
7:36
:06 7:23 7:40
7:25 7:42

@

:10 7:28 7:46
112 7:29 7:43 7:47
| 7:46 7:51
| 7:57

:10 8:16 8:22
:12 8:18 8:23

N

8:26
8:30
8:31

~

7:35 8:04
| 8:06
7:39 8:09
7:44 8:14
Ceské Budgjovice severni zastavka 7:18 7:48 8:18 8:43
Ceské Budéjovice 7:20 27 7:50 8:20 :37 8:45

Do stanice| Prachatice Tabor Volary Pisek mésto

8:39

RV

Stranka2z16



Pfiloha D Knizni jizdni fad 190 Trat 191/190 Plzed-Jizni predm. - Ceské Bud&jovice

km druh vlaku | Os Os R Sp Sp Os Os Os Os Os R Os Os Os R Os Sp
cislo 17509 18806 637 1985 1715 8907 18808 8424 8909 8069 1164 8007 17511 18810 639 8947 1987
omezeni R
Ze stanice|Klatovy Pisek mésto|Susice Tabor Praha hl.n. Klatovy Pisek mésto
Plzen - Jizni pfedmésti 8:05 9:05 10:05
Plzei hl.n. 8:06 9:06 10:06
Plzef hl.n. :07 8:09 9:09 10:07 10:09
4] Plzen - Slovany 8:11 9:11 10:11
11|Stary Plzenec 8:16 9:16 10:16
15| Stahlavy 8:18 9:18 10:18
18| Nezvéstice 8:21 9:21 10:21
Nezvéstice 8:22 9:22 10:22
22]|Zdemyslice 8:25 9:25 10:25
25| Blovice 8:28 9:28 10:28
30] Zdirec u Plzné 8:31 9:31 10:31
33| Srby 8:33 9:33 | 10:33
37] Nepomuk 24 8:36 9:36 10:24 10:36
Nepomuk 126 837 & 9:37 10:26
41| Mile¢ 8:40 9:40 |
44 Nekvasovy 8:42 9:42 |
47| Kov€in 8:44 9:44 |
49| Pacejov 8:47 9:47 |
|
|
|

N O

(=]

54]Jetenovice 8:50 9:50
56| Horazd'ovicka Lhota
L Horazdovice

r Horazdovice 8:33
61| Horazdovice predmésti 8:35
HoraZdovice predmésti
Strelské Hostice

D

8
|
|
|
|
|
|
|
|
|
8
8
|
|
|
|
|
| 8:52 9:52
| 8:56 A 9:56
| 8:54 10:33 |
8:39 8:56 10:35 10:39
8:41 8:57 10:41
| 9:03 |
68] Dolni Pofici | 9:06 |
71] Katovice | 9:09 |
73| Pracejovice | 9:11 |
8
8
|
|
|
|
|
|
9
|
|
9
9
|
|
|
|
|
|
|
|
9

6!

v]

78| Strakonice :50 9:15 10:50
Strakonice :52 9:16 10:00 10:52
83| Modlesovice

85] Cejetice

88| Sudomér u Pisku
92|Razice

95| Hefmari obec
97|Skaly

101 Protivin

103| Protivin zastévka
106] Milenovice

108] Cigenice
Cigenice 8:43
L Vodiiany 8:46
r Vodiiany
112|Zablaticko

117 Div¢ice zast.

119] Zbudov

123]zliv

129|Hluboké nad Vltavou
13
13

9:22 10:03

|

|

9:25 10:06 |
9:29 10:09 |
9:34 10:11 |
9:36 10:13 |
1

|

|

06 9:23 9:40 10:10 10:17
9:25 9:42 10:13 10:18
| 9:44 | 10:20
110 9:28 9:46 10:16 10:22 11:10 11:28
12 9:29 9:43 9:47 10:18 10:23 10:43 11:12 11:29
| 9:46 9:51 | | 10:46 | |

1:06 11:23
11:25

@

| 9:57

N

| 10:01 10:26

~

|
|
9:35 10:04 I 10:30 11:35
| 10:06 | 10:31
9:39 10:09 10:28 10:35 11:39
|
|

|
|
|
|
|
9:44 10:14 10:39 | 11:44
|
1

%1

9:48 10:18 10:43 11:48
:27 9:50 10:20 10:37 10:45 1:27 11:50
Do stanice| Prachatice Tabor Volary Prachatice

Ceské Budgjovice severni zastavka
Ceské Budéjovice

]

Stranka3z16



Pfiloha D Knizni jizdni fad 190 Trat 191/190 Plzed-Jizni predm. - Ceské Bud&jovice

km druh vlaku |Sp Os Os Os Os R Os Os Os R Os Sp Sp Os Os Os Os

cislo 1717 18812 8426 8911 8071 1166 8009 17513 18814 641 8949 1989 1719 18816 8428 8913 8073
omezeni R |
Ze stanice|Susice Tabor Praha hl.n. Klatovy Pisek mésto|Susice Tabor
Plzen - Jizni pfedmésti 11:05 12:05 13:05
Plzei hl.n. 11:06 12:06 13:06
Plzef hl.n. 11:09 12:07 12:09 13:09
Plzen - Slovany 11:11 | 12:11 13:11
11|Stary Plzenec 11:16 | 12:16 13:16
15| 3tahlavy 11:18 | 12:18 13:18

|

|

|

|

|

N O

S

18| Nezvéstice 11:21 12:21 13:21
Nezvéstice 11:22 12:22 13:22
22]|Zdemyslice 11:25 12:25 13:25
25| Blovice 11:28 12:28 13:28
30| Zdirec u Plzné 11:31 12:31 13:31
33| Srby 11:33 | 12:33 13:33
37] Nepomuk 11:36 12:24 12:36 13:36
Nepomuk 11:37 12:26 13:37
41| Mile¢ 11:40 | 13:40
44 Nekvasovy 11:42 | 13:42
47| Kov€in 11:44 | 13:44
49| pacejov 11:47 | 13:47

|

|

|

(=]

54] Jetenovice 11:50 13:50
5 13:52
13:56

Horazdovickd Lhota 11:52
L Horazdovice 11:56
r Horazdovice 10:54 12:33 | 12:54
61| Horazdovice predmésti 10:56 12:35 12:39 12:56
HoraZdovice predmésti 10:57 12:41 12:57
65] Stielské Hostice 11:03 | 13:03
68] Dolni Porici 11:06 | 13:06
71] Katovice 11:09 | 13:09
73] Pracejovice 11:11 | 13:11
78] Strakonice 11:15 12:50 13:15
Strakonice 11:16 12:00 12:52 13:16
83| Modlesovice | | |
85] Cejetice 11:22 12:03 |
88| Sudomér u Pisku 11:25 12:06 |
92|Razice 11:29 12:09 |
95| Hefman obec 11:34 12:11 | 13:34
97]Skaly 11:36 12:13 | 13:36

1

|

|

D

v]

13:22
13:25
13:29

101 Protivin 11:40 12:10 12:17 3:06 13:23 13:40
103] Protivin zastavka 11:42 12:13 12:18 13:25 13:42
106] Milenovice 11:44 | 12:20 | 13:44
108| Ci¢enice 11:46 12:16 12:22 13:10 13:28 13:46
Cicenice 11:43 11:47 12:18 12:23 12:43 13:12 13:29 13:43 13:47
L Vodiiany 11:46 11:51 | | 12:46 | | 13:46 13:51
r Vodiiany 11:57 | | | 13:57
112|zablati¢ko 12:01 | | | 14:01
117] Div¢ice zast. 12:04 | 12:30 | 13:35 14:04
119|Zbudov 12:06 | 12:31 | | 14:06
123]zliv 12:09 12:28 12:35 | 13:39 14:09
129 Hluboka nad Vitavou 12:14 | 12:39 | 13:44 14:14

| |

1

@

12:26

©

135| Ceské Budgjovice severni zastavka 12:18 12:43 13:48 14:18
137| Ceské Budéjovice 12:20 12:37 12:45 3:27 13:50 14:20
Do stanice| Tabor Volary Prachatice Tabor Volary

Stranka4z16



Pfiloha D Knizni jizdni fad 190

Trat 191/190 Plzed-Jizni predm. - Ceské Bud&jovice

km

druh viaku
cislo
omezeni

E

1168

8011

8951

17515

18818

8075

R Sp

643] 1991

Sp

1721

8915

8953

18820

8430

17517

8077 645 8917

Ze stanice|

Praha hl.n.

Klatovy

Pisek mésto

Susice

Tabor

Klatovy

N O

Plzen - Jizni pfedmésti
Plzei hl.n.

13:35
13:36

14:05
14:06

14:35
14:36

15:05
15:06

S

11

Plzeii hl.n.
Plzen - Slovany
Stary Plzenec

13:39
13:41
13:46

14:09
14:11
14:16

14:39
14:41
14:46

15:07 15:09
15:11

15:16

15
18]

Stahlavy
Nezvéstice

13:48
13:51

14:18
14:21

14:48
14:51

15:18
15:21

22|
25

Nezvéstice
Zdemyslice
Blovice

13:52
13:55
13:58

14:22
14:25
14:28

14:52
14:55
14:58

15:22
15:25
15:28

3
33
37|

(=]

Zdirec u Plzné
Srby
Nepomuk

14:01
14:03
14:06

14:31
14:33
14:36

15:01
15:03
15:06

15:31
| 15:33
15:24 15:36

a0
44
47

Nepomuk
Mile¢
Nekvasovy
Kov¢in

14:37
14:40
14:42
14:44

15:26 15:37
15:40
15:42
15:44

49
54
5

D

Pacejov

Jetenovice
Horazdovickd Lhota
L Horazdovice

14:47
14:50
14:52
14:56 R

15:50
15:52

|
|
|
| 15:47
|
|
| 15:56

61]

r Horazdovice
Horazdovice predmésti

14:33
14:35

14:54
14:56

15:33
15:35

6!
68|

v]

HoraZdovice predmésti
Strelské Hostice
Dolni Pofi¢i

14:57
15:03
15:06

71
73]
78]

Katovice
Pracejovice
Strakonice

15:09
15:11
15:15

83|
85

Strakonice
ModleSovice
Cejetice

14:00

14:03

15:16

15:22

88|
92|
95,
97,

Sudoméf u Pisku
RaZice

Hefmarn obec
Skaly

14:06
14:09
14:11
14:13

15:25
15:29

15:34
15:36

101
10.
106

@

Protivin

Protivin zastavka
Milenovice
Cigenice

14:17
14:18
14:20
14:22

15:23
15:25

15:28

15:40
15:42
15:44
15:46

Cigenice
L Vodiiany

14:23

14:43
14:46

15:29

15:43
15:46

15:47
15:51

112
117
119

r Vodiiany
Zablaticko
Divcice zast.
Zbudov

14:26
14:30
14:31

14:57
15:01
15:04
15:06

15:35

15:57
16:01
16:04
16:06

123
12
135
137

©

Zliv

Hluboka nad Vitavou

Ceské Budgjovice severni zastavka
Ceské Budéjovice

14:35
14:39
14:43
14:45

15:09
15:14
15:18
15:20

|
|
|
|
| 15:39
| 15:44
| 15:48
1 15:50

5:27

|

|

|

|

16:09 |
16:14 |
16:18 |
1

16:20 6:27

Do stanice|

Prachatice

Tabor

Volary

Stranka5z16



Pfiloha D Knizni jizdni fad 190

Trat 191/190 Plzed-Jizni predm. - Ceské Bud&jovice

km

druh viaku
cislo
omezeni

E

1170

8013

Sp
1735

8955

17519

18822

8079

Sp

647, 1993

Sp

1723

8919

8957

18824

8432

17521 8081 649

Ze stanice|

Praha hl.n.

Klatovy

Pisek mésto

Susice

Tabor

Susice

N O

Plzen - Jizni pfedmésti
Plzei hl.n.

15:35
15:36

16:05
16:06

16:35
16:36

S

11
15
18]

Plzeii hl.n.
Plzen - Slovany
Stary Plzenec

15:39
15:41
15:46

16:09
16:11
16:16

16:39
16:41
16:46

17:07

Stahlavy
Nezvéstice

15:48
15:51

16:18
16:21

16:48
16:51

22|
25
3
33
37|

(=]

Nezvéstice
Zdemyslice
Blovice

15:52
15:55
15:58

16:22
16:25
16:28

16:52
16:55
16:58

Zdirec u Plzné
Srby
Nepomuk

16:01
16:03
16:06

16:31
16:33
16:36

17:01
17:03
17:06

17:24

a0
44
47
49
54
5

D

Nepomuk
Mile¢
Nekvasovy
Kov¢in

16:37
16:40
16:42
16:44

17:26

Pacejov

Jetenovice
Horazdovickd Lhota
L Horazdovice

16:47
16:50
16:52
16:56

R

61]

r Horazdovice
Horazdovice predmésti

16:02
16:04

16:33
16:35

16:54
16:56

17:33 I
17:35

6!
68|
71
73]
78]

v]

HoraZdovice predmésti
Strelské Hostice
Dolni Pofi¢i

16:05
16:08
16:10

16:57
17:03
17:06

Katovice
Pracejovice
Strakonice

16:13
16:15
16:18

17:09
17:11
17:15

83|
85
88|
92|
95,
97,
101
10.
106

@

Strakonice
ModleSovice
Cejetice

16:00

16:03

16:19

16:23

17:16

17:22

Sudoméf u Pisku
RaZice

Hefmarn obec
Skaly

16:06
16:09
16:11
16:13

16:25
16:29

17:25
17:29

17:34
17:36

Protivin

Protivin zastavka
Milenovice
Cigenice

16:17
16:18
16:20
16:22

17:23
17:25

17:28

17:40
17:42
17:44
17:46

Cigenice
L Vodiiany

16:23

16:43
16:46

17:29

17:43
17:46

17:47
17:51

112
117
119
123
12
135
137

©

r Vodiiany
Zablaticko
Divcice zast.
Zbudov

16:26
16:30
16:31

16:57
17:.01
17:04
17:06

17:35

17:57
18:01
18:04
18:06

Zliv

Hluboka nad Vitavou

Ceské Budgjovice severni zastavka
Ceské Budéjovice

16:35
16:39
16:43
16:45

|

|

|

|

17:09 |
17:14 |
17:18 |
1

17:20 7:27

17:39
17:44
17:48
17:50

|

|

|

|

18:09 |
18:14 |
18:18 |
1

18:20 8:27

Do stanice|

Pisek mésto

Prachatice

Tabor

Volary

Stranka 6216



Pfiloha D Knizni jizdni fad 190

Trat 191/190 Plzed-Jizni predm. - Ceské Bud&jovice

km

druh viaku
cislo
omezeni

8921

1172

8015

Sp
1737

8959

17523

18826

Sp

651] 1995

Sp

1725

8923

8961

18828

8434

Sp

8925 1174 1739

Ze stanice|

Praha hl.n.

Klatovy

Pisek mésto

Susice

Tabor

Praha hl.n.

N O

Plzen - Jizni pfedmésti
Plzei hl.n.

17:05
17:06

17:35
17:36

18:05
18:06

18:35
18:36

19:05
19:06

S

11
15
18]

Plzeii hl.n.
Plzen - Slovany
Stary Plzenec

17:09
17:11
17:16

17:39
17:41
17:46

18:09
18:11
18:16

18:39
18:41
18:46

19:09
19:11
19:16

Stahlavy
Nezvéstice

17:18
17:21

17:48
17:51

18:18
18:21

18:48
18:51

19:18
19:21

22|
25
3
33
37|

(=]

Nezvéstice
Zdemyslice
Blovice

17:22
17:25
17:28

17:52
17:55
17:58

18:22
18:25
18:28

18:52
18:55
18:58

19:22
19:25
19:28

Zdirec u Plzné
Srby
Nepomuk

17:31
17:33
17:36

18:01
18:03
18:06

18:31
18:33
18:36

19:01
19:03
19:06

19:31
19:33
19:36

a0
44
47
49
54
5

D

Nepomuk
Mile¢
Nekvasovy
Kov¢in

17:37
17:40
17:42
17:44

18:37
18:40
18:42
18:44

19:37
19:40
19:42
19:44

Pacejov

Jetenovice
Horazdovickd Lhota
L Horazdovice

17:47
17:50
17:52
17:56

18:47
18:50
18:52
18:56 R

19:47
19:50
19:52
19:56

61]

r Horazdovice
Horazdovice predmésti

18:02
18:04

18:33
18:35

18:54
18:56

6!
68|
71
73]
78]

v]

HoraZdovice predmésti
Strelské Hostice
Dolni Pofi¢i

18:05
18:08
18:10

18:57
19:03
19:06

Katovice
Pracejovice
Strakonice

18:13
18:15
18:18

19:09
19:11
19:15

83|
85
88|
92|
95,
97,
101
10.
106

@

Strakonice
ModleSovice
Cejetice

18:00

18:03

18:19

18:23

19:16

19:22

20:20

20:25

Sudoméf u Pisku
RaZice

Hefmarn obec
Skaly

18:06
18:09
18:11
18:13

18:25
18:29

19:25
19:29

19:34
19:36

20:27
20:31

Protivin

Protivin zastavka
Milenovice
Cigenice

18:17
18:18
18:20
18:22

19:23
19:25

19:28

19:40
19:42
19:44
19:46

20:10
20:13

20:16

Cigenice
L Vodiiany

18:23

18:43
18:46 |

19:29

19:43
19:46

19:47
19:51

20:18

112
117
119
123
12
135
137

©

r Vodiiany
Zablaticko
Divcice zast.
Zbudov

18:26
18:30
18:31

19:35

Zliv

Hluboka nad Vitavou

Ceské Budgjovice severni zastavka
Ceské Budéjovice

18:35
18:39
18:43
18:45

9:27

19:39
19:44
19:48
19:50

20:37

Do stanice|

Pisek mésto

Prachatice

Tabor

Volary

Pisek mésto

Stranka7z16



Pfiloha D Knizni jizdni fad 190

km druh vlaku | Os Os R Os Sp Sp Os Os Os Os Os
cislo 17525 18830 653 8963 1997 1727 18832 8436 8965 8438 8927
omezeni R
Ze stanice|Klatovy Pisek mésto |Susice Tabor Tabor
0] Pizeri - Jizni predmésti 20:05 21:05 23:05
2] Plzen hl.n. 20:06 21:06 23:06
Plzeii hl.n. 20:07 20:09 21:09 23:09
4] Plzen - Slovany | 20:11 21:11 23:11
11|Stary Plzenec | 20:16 21:16 23:16
15| 3tahlavy | 20:18 21:18 23:18
18| Nezvéstice | 20:21 21:21 23:21
Nezvéstice | 20:22 21:22 23:22
22]|Zdemyslice | 20:25 21:25 23:25
25| Blovice | 20:28 21:28 23:28
30] Zdirec u Plzné | 20:31 21:31 23:31
33| Srby | 20:33 21:33 23:33
37] Nepomuk 20:24 20:36 21:36 23:36
Nepomuk 20:26 2137 @t 23:37
41| Mile¢ | 21:40 23:40
44 Nekvasovy | 21:42 23:42
47| Kov€in | 21:44 23:44
49| pacejov | 21:47 23:47
54]Jetenovice | 21:50 23:50
56| Horazdovickd Lhota | 21:52 23:52
L Horazdovice | 21:56 @t |
r Horazdovice 20:33 | 20:54 |
61| Horazdovice predmésti 20:35 20:39 20:56 23:55
HoraZdovice predmésti 20:41 20:57 23:56
65] Stielské Hostice | 21:03 23:59
68] Dolni Porici | 21:06 0:01
71] Katovice | 21:09 0:04
73| Pracejovice | 21:11 0:06
78| Strakonice 20:50 21:15 0:10
Strakonice 20:52 21:16
83| Modlesovice | |
85] Cejetice | 21:22
88| Sudomér u Pisku | 21:25
92|Razice | 21:29
95| Hefman obec | 21:34 22:34
97]skaly | 21:36 22:36
101 Protivin 21:06 21:23 21:40 22:39
103| Protivin zastavka | 21:25 21:42
106 Milenovice | | 21:44
108| igenice 21:10 21:28 21:46
Cicenice 20:43 21:12 21:29 21:43 21:47
L Vodiiany 20:46 | | 21:46 21:51
r Vodiiany | |
112|Zablaticko | |
117] Div¢ice zast. | 21:35
119]Zbudov | |
123]zliv | 21:39
129 Hluboka nad Vitavou | 21:44
135| Ceské Budgjovice severni zastavka | 21:48
137| €eské Budgjovice 21:27 21:50
Do stanice| Prachatice Tabor Volary

Stranka8z16

Trat 191/190 Plzed-Jizni predm. - Ceské Bud&jovice



P¥iloha D KniZni jizdni ¥ad 190 Trat 190/191 Ceské Bud&jovice - Plzed-Jizni predm.

km druh vlaku | Os Os Os Os Os Os Sp Os Os Os R R Os Os Os Os Os
Cislo 8900 8421 8090 8940 8902 17500 1730 18801 8000 8942 630 1161 8060 8904 17502 8423 18803
omezeni R R R R R R
Ze stanice Pisek mésto] Prachatice Volary
0| €eské Budéjovice 5:04 5:18 5:20 5:29
2| Ceské Budéjovice severni zastavka 5:06 | | 5:31
9| Hluboka nad Vitavou 5:10 | | 5:35
15]Zliv 5:15 | 5:29 5:40
19[zbudov 5:18 | | 5:43
20] Div¢ice zast. 5:19 | | 5:44
25| Zéblaticko 5:22 | | 5:47
L Vodiany | | | 5:52
r Vodiany 5:20 | | | 5:56 6:10
30| Cienice 5:23 5:25 5:33 5:38 5:59 6:13
Cigenice 5:26 5:35 5:40 6:00
32| Milenovice 5:28 | | 6:02
34] Protivin zastavka 5:30 | 5:44 6:04
37| Protivin 4:08 4:12 5:33 5:41 5:48 6:07
40]Skaly 4:10 4:14 5:36 | 6:10
43]Hefmarn obec 4:13 4:17 5:38 | 6:13
45]Razice 4:20 5:17 5:41 |
49]Sudomér u Pisku 4:23 5:19 5:43 |
52| Cejetice 4:25 5:22 5:45 |
55| Modlesovice | | | |
59| Strakonice 4:30 5:26 5:49 5:52
Strakonice 4:31 4:49 5:27 5:54
64]Pracejovice 4:35 4:52 5:30 |
67]Katovice 4:38 4:55 5:33 |
69] Dolni Pofici 4:40 4:57 5:35 |
72|Strelské Hostice 4:43 5:00 5:37 |
76]Horazdovice predmésti 4:46 5:03 5:40 6:04
Horazd'ovice predmésti 4:47 5:04 5:10 5:41 6:06 6:10
L Horaidovice 4:49 | 5:12 5:43 | 6:12
r Horazd'ovice 4:03 | | 6:03
82| Horazdovicka Lhota 4:.07 5:08 | 6:07
84]Jetenovice 4:09 5:09 | 6:09
88| Pacejov 4:13 5:12 | 6:13
91| Kovéin 4:15 5:14 | 6:15
94 Nekvasovy 4:17 5:17 | 6:17
96| Mile¢ 4:19 5:19 | 6:19
101] Nepomuk 4:22 5:22 6:19 6:22
Nepomuk 4:23 4:53 5:23 5:53 6:21 6:23
104 Srby 4:25 4:55 5:25 5:55 | 6:25
107|Zdirec u Plzné 4:28 4:58 5:27 5:58 | 6:28
112|Blovice 4:32 5:02 5:32 6:02 | 6:32
115)Zdemyslice 4:34 5:04 5:34 6:04 | 6:34
119] Nezvéstice 4:37 5:07 5:37 6:07 | 6:37
Nezvéstice 4:38 5:08 5:38 6:08 | 6:38
123|3tahlavy 4:40 5:10 5:40 6:10 | 6:40
126| Stary Plzenec 4:44 5:14 5:43 6:14 | 6:44
134]Plzeri - Slovany 4:48 5:18 5:47 6:18 | 6:48
136] Plzer hl.n. 4:50 5:20 5:49 6:20 6:38 6:50
Plzef hl.n. 4:53 5:23 5:52 6:23 6:53
137] Plzeri - Jizni predmésti 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54
Do stanice Tabor Klatovy Praha hl.n. Klatovy Tabor

Strdnka9z16



P¥iloha D KniZni jizdni ¥ad 190 Trat 190/191 Ceské Bud&jovice - Plzed-Jizni predm.

km druh viaku | Sp Os R Sp Os Os Os Os Sp Os Os Os R R Os Os Os
Cislo 1710 8944 632 1980 8062 8906 17504 8002 1732] 18805 8022 8946 634 1163 8064 8908| 8425
omezeni R R R R ®t R R R

Ze stanice] Tabor Pisek mésto]Prachatice
:18 6:20 6:29 6:38 7:04
6:22 6:31 6:40 7:06
6:26 6:35 6:44 7:10
6:31 6:40 6:49 7:15

Ceské Budéjovice

Ceské Bud&jovice severni zastavka
Hluboka nad Vltavou

15]Zliv

19| Zbudov

20] Div¢ice zast.

25| Zablatitko

L Vodiany

T Vodiiany

30] Cicenice

18 7:20 7:29

©o© N O

7:29 7:40

o

6:34 6:44 6:53 7:19
| 6:47 6:56 7:22
| 6:52 | |
| | 7:20 |
:33 6:40 6:59 7:23 7:25
:35 6:41 7:00 7:26
| 7:02 7:28
6:44 7:04 7:30
41 6:47 7:07 7:33
7:10 7:36
7:12 7:38
7:15 7:17 7:41
7:17 7:19 7:43
7:19 7:22 7:45

7:44
7:47
7:52

i

7:56
:33 7:38 7:59
:35 7:40 8:00
| 8:02
7:44 8:04
41 7:48 8:07
8:10
8:13

Cigenice

32| Milenovice

34 Protivin zastavka
37| Protivin
40]Skaly

43| Hefmari obec
45]Razice 6:18
49]Sudomér u Pisku 6:21
52| Cejetice 6:23
55| Modlesovice |
59| Strakonice 6:28 :52 7:23 7:26 7:49

S

Strakonice 6:29 :54 7:27

o

69| Dolni Porici 6:38 7:35
72| Strelské Hostice 6:44

R 7:37
76]Horazdovice predmésti 6:47

:04 7:40

0:
:06 7:10 7:41
7:12 7:43

Horazd'ovice predmésti 6:48
L Horazdovice 6:50

r Horazd'ovice

82| Horazdovickd Lhota
84]Jetenovice

88| Pacejov

91| Kovéin

94 Nekvasovy

96| Mile¢

101] Nepomuk

7:03 R
7:07
7:09
7:13
7:15
7:17
7:19
:19 7:22 ®

8:03
8:07
8:09
8:13
8:15
8:17
8:19
:19 8:22

N

1

21 8:23
8:25
8:28
8:32
8:34
8:37

1

21 7:23 7:53
7:25 7:55
7:28 7:58
7:32 8:02
7:34 8:04
7:37 8:07

Nepomuk 6:53
104|Srby 6:55
107| Zdirec u Plzné 6:58
112]Blovice 7:02
115)Zdemyslice 7:04
119 Nezvéstice 7:07

<

7:38 8:08
7:40 8:10
7:44 8:14
134} Plzen - Slovany 7:18 7:48 8:18 8:48
136] Plzer hl.n. 7:20 :38 7:50 8:20 :38 8:50

8:38
8:40
8:44

Nezvéstice 7:08
123|3tahlavy 7:10
126|Stary Plzenec 7:14

6 7
| |
| |
| |
I |
I |
| |
| |
| |
6 7
6 7
| |
I |
6 7
| |
| |
l |
| |
| |
I |
6 7
6 7
64 Pracejovice 6:33 | 7:30 |
67| Katovice 6:36 | 7:33 |
[ |
| |
7 8
7 8
| |
| |
| |
| |
l |
| |
| |
| |
7 8
7 8
| |
| |
[ |
| |
| |
| |
I |
| |
| |
7 8

Plzeri hl.n. 7:23 7:53 8:23 8:53
137]Plzeri - Jizni predmésti 7:24 7:54 8:24 8:54

Do stanice] Susice Pisek mésto Klatovy Praha hl.n. Tabor

Stranka10z16



P¥iloha D KniZni jizdni ¥ad 190 Trat 190/191 Ceské Bud&jovice - Plzed-Jizni predm.

km druh vlaku | Os Sp Os R Sp Os Os Os Os R Os Os Os Os Sp R Sp
Cislo 18807 1712 8948| 636 1982 8910 17506 18809 8004 1165 8066 8912 8427 18811 1714 638 1984
omezeni R R

Ze stanice] Volary Tabor Prachatice Volary Tabor
:18 8:20 9:04 9:20 9:29 10:18 10:20
8:22 9:06 | 9:31 10:22
8:26 9:10 | 9:35 10:26
8:31 9:15 9:29 9:40 10:31

Ceské Budéjovice

Ceské Bud&jovice severni zastavka
Hluboka nad Vlitavou

15]Zliv

19| Zbudov

20] Div¢ice zast.

25| Zablatitko

L Vodiany

r Vodiiany 8:10
30] Cigenice 8:13

©o© N O

o

8:34 9:19 | 9:44
| 9:22 | 9:47
| | | 9:52
I 9:20 |
33 8:40 9:23 9:25 9:38 9:59 10:13 10:33 10:40
35 8:41 9:26 9:40 10:00 10:35 10:41
I 9:28 I 10:02 I |
8:44 9:30 9:44 10:04 I 10:44
41 8:47 9:33 9:48 10:07 10:41 10:47
9:36 10:10 |
9:38 10:13 |
9:41 10:18 |
|
|

10:34

i

9:56 10:10 I |

Cigenice

32| Milenovice

34 Protivin zastavka
37| Protivin
40]Skaly

43| Hefmari obec
45]Razice 8:18
49]Sudomér u Pisku 8:21
52| Cejetice 8:23
55| Modlesovice |
59] Strakonice 8:28 :52 9:49 10:28 10:52

S

9:43 10:21
9:45 10:23

64 Pracejovice 8:33 10:33 |
67]Katovice 8:36 10:36 |
69] Dolni Pofici 8:38 10:38 |
72|Strelské Hostice 8:44 10:44 |
76]Horazdovice predmésti 8:47

o

:04 10:47 11:04

0:
:06 9:10 10:48 11:06
9:12 10:50 |

Horazd'ovice predmésti 8:48
L Horazdovice 8:50

r Horazd'ovice

82| Horazdovickd Lhota
84]Jetenovice

88| Pacejov

91| Kovéin

94 Nekvasovy

96| Mile¢

101] Nepomuk

9:03 #& 10:03 |
9:07 10:07 |
9:09 10:09 |
9:13 10:13 |
|
I
|

N

9:15 10:15
9:17 10:17
9:19 10:19
:19 9:22 R 10:22 11:19

Nepomuk 8:53
104|Srby 8:55
107| Zdirec u Plzné 8:58
112]Blovice 9:02
115)Zdemyslice 9:04
119 Nezvéstice 9:07

21 9:23 10:23 11:21
9:25 10:25 |
9:28 10:28
9:32 10:32
9:34 10:34
9:37 10:37

<

9:38 10:38

|

|

|

|

Nezvéstice 9:08 |
9:40 10:40 |
|

|

1

123|3tahlavy 9:10
126|Stary Plzenec 9:14 9:44 10:44
134} Plzen - Slovany 9:18 9:48 10:48

136] Plzer hl.n. 9:20 :38 9:50 10:50

8
|
|
|
|
|
|
|
|
8
8
|
|
8
|
|
|
|
|
|
8
Strakonice 8:29 8:54 10:29 10:54
|
|
|
|
9
9
|
|
|
|
|
|
|
|
9
9
|
|
|
|
|
|
|
|
|
9

1:38

Plzef hl.n. 9:23 9:53 10:53
137] Plzeri - Jizni predmésti 9:24 9:54 10:54

Do stanice Susice Pisek mésto Klatovy Praha hl.n. Tabor Susice Pisek mésto

Stranka11z16



P¥iloha D KniZni jizdni ¥ad 190 Trat 190/191 Ceské Bud&jovice - Plzed-Jizni predm.

km druh vlaku | Os Os Os Os R Os Os Os Os Sp R Sp Os Os Os Os R
Cislo 17508 18813 8950 8006 1167 8068| 8914 8429 18815 1716 640 1986 17510 18817 8952 8008| 1169
omezeni R

Ze stanice| Prachatice Volary Tabor Prachatice

Ceské Budéjovice 11:04 11:20 11:29 12:18 12:20 13:04 13:20
Ceské Bud&jovice severni zastavka 11:06 | 11:31 | 12:22 13:06 |
Hluboka nad Vltavou 11:10 | 11:35 | 12:26 13:10 |
15]Zliv 11:15 11:29 11:40 | 12:31 13:15 13:29
19| zbudov 11:18 | 11:43 | | 13:18 |
|

|

|

©o© N O

20| Div¢ice zast. 11:19 11:44 12:34 13:19
25| Zéblaticko 11:22 11:47 | 13:22
L Vodiany | 11:52
- Vodiany 11:20 | | 11:56 12:10 | | 13:20 | |
30| Cienice 11:23 11:25 11:38 11:59 12:13 12:33 12:40 13:23 13:25 13:38
Cigenice 11:26 11:40 12:00 12:35 12:41 13:26 13:40
32| Milenovice 11:28 | 12:02 | | 13:28 |
34] Protivin zastavka 11:30 11:44 12:04 | 12:44 13:30 13:44
37| Protivin 11:33 11:48 12:07 12:41 12:47 13:33 13:48
40]Skaly 11:36 12:10 | 13:36
43]Hefmarn obec 11:38 12:13 | 13:38
45]Razice 11:41 12:18 | 13:41
49]Sudomér u Pisku 11:43 12:21 | 13:43

|

|

=]

S

52| Cejetice 11:45 12:23 13:45
55| Modlesovice | |
59] Strakonice 11:49 12:28 12:52 13:49

Strakonice 12:29 12:54
64 Pracejovice 12:33 |
67| Katovice 12:36 |
69] Dolni Pofici 12:38 |
72|Strelské Hostice 12:44 |
76]Horazdovice predmésti 12:47 13:04

o

Horazd'ovice predmésti 11:10 12:48 13:06 13:10
L Horazdovice 11:12 12:50 | 13:12

r Horazd'ovice 12:03
HoraZdovicka Lhota 12:07
84]Jetenovice 12:09

|

8 |
|

88| Pacejov 12:13 |
|

|

|

N

91]Kovéin 12:15
94| Nekvasovy 12:17
96| Mile¢ 12:19
101 Nepomuk 12:22 13:19

Nepomuk 11:23 12:23 13:21 13:23
104]Srby 11:25 12:25 | 13:25
107|Zdirec u Plzné 11:28 12:28 13:28
112]Blovice 11:32 12:32 13:32
115)Zdemyslice 11:34 12:34 13:34
119 Nezvéstice 11:37 12:37 13:37

<

|

|

|

|
Nezvéstice 11:38 12:38 | 13:38
123|3tahlavy 11:40 12:40 | 13:40
126|Stary Plzenec 11:44 12:44 | 13:44
134} Plzen - Slovany 11:48 12:48 | 13:48
136] Plzer hl.n. 11:50 12:50 13:38 13:50

Plzeri hl.n. 11:53 12:53 13:53
137]Plzeri - Jizni predmésti 11:54 12:54 13:54

Do stanice| Klatovy Praha hl.n. Tébor Susice Pisek mésto| Klatovy Praha hl.n.

Stranka12z16



P¥iloha D Knizni jizdni fad 190

Trat 190/191 Ceské Bud&jovice - Plzed-Jizni predm.

km

druh viaku
cislo
omezeni

8070

Os

Os

8916 17512

Os

8431

Os
18819

Sp

Os

1718 8954

642

Sp
1988

Os

8072

Os

8918|

Os
17514

Sp
1734
R

Os

Os Os R

18821 8010 8956 644

Ze stanice

Volary

Tabor

Pisek mésto

Prachatice

©o© N O

19
2
2

=]

Ceské Budéjovice

Ceské Bud&jovice severni zastavka
Hluboka nad Vlitavou

Zliv

13:29
13:31
13:35
13:40

14:18

14:20
14:22
14:26
14:31

14:29
14:31
14:35
14:40

15:04
15:06
15:10
15:15

15:18

Zbudov
Divcice zast.
Zéblaticko

L Vodiany

13:43
13:44
13:47
13:52

14:34

14:43
14:44
14:47
14:52

15:18
15:19
15:22

30

T Vodiiany
Cicenice

13:56
13:59

14:10
14:13

14:33

14:40

15:20
15:23

15:25 15:33

32
3
37
40|
43
45
49
52|
55
59

S

Cigenice
Milenovice
Protivin zastavka
Protivin

14:00
14:02
14:04
14:07

14:35

14:41

14:41

14:44
14:47

15:26 15:35
15:28 |
15:30 |
15:33 15:41

Skaly
Hefmari obec
RaZice

14:10
14:13

14:18

15:17

15:36 |
15:38
15:41

Sudomér u Pisku
Cejetice
ModleSovice
Strakonice

14:21
14:23

14:28

15:19
15:22

15:26

|

|

15:43 |
15:45 |
|

15:49

6
67

o

Strakonice
Pracejovice
Katovice

14:29
14:33
14:36

15:27
15:30
15:33

69
72
76

Dolni Pofici
Strelské Hostice
Horazd'ovice predmésti

14:38
14:44
14:47

15:35
15:37
15:40

Horazd'ovice predmésti
L Horazdovice

14:10
14:12

14:48
14:50

15:10
15:12

15:41
15:43

8
84
88

N

r Horazd'ovice
HoraZdovicka Lhota
Jetenovice

Pacejov

14:03
14.07
14:09
14:13

15:03
15:.07
15:09
15:13

91
94
96
101

Kovéin
Nekvasovy
Mile¢
Nepomuk

14:15
14:17
14:19
14:22

15:15
15:17
15:19
15:22

104
10
112]
115]
119|

<

Nepomuk
Srby

Zdirec u Plzné
Blovice
Zdemyslice
Nezvéstice

14:23
14:25
14:28
14:32
14:34
14:37

14:53
14:55
14:58
15:02
15:04
15:07

15:23
15:25
15:28
15:32
15:34
15:37

15:53
15:55 |
15:58
16:02
16:04
16:07

123]
126

Nezvéstice
Stahlavy
Stary Plzenec

14:38
14:40
14:44

15:08
15:10
15:14

15:38
15:40
15:44

16:08

16:14

134
136

Plzen - Slovany
Plzeri hl.n.

14:48
14:50

15:18
15:20

5:38

15:48
15:50

16:18

|
|
|
I
|
16:10 |
|
|
16:20 1

6:38

137|

Plzeri hl.n.
Plzen - Jizni predmésti

14:53
14:54

15:23
15:24

15:53
15:54

16:23
16:24

Do stanice

Klatovy

Tabor

Susice

Pisek mésto

Klatovy

Stranka13z16



P¥iloha D KniZni jizdni ¥ad 190 Trat 190/191 Ceské Bud&jovice - Plzed-Jizni predm.

km druh viaku |R Os Os Os Os Os Sp Os R Sp Os Os Os Sp Os Os Os
Cislo 1171 8074 8920 17516 8433 18823 1720 8958 646 1990 8076 8922 17518 1736 18825 8012 8960
omezeni R R R R R

Ze stanice Volary Tabor Pisek mésto| Prachatice

Ceské Budéjovice 15:20 15:29 16:18 16:20 16:29 17:04
Ceské Bud&jovice severni zastavka | 15:31 | 16:22 16:31 17:06
Hluboka nad Vltavou | 15:35 | 16:26 16:35 17:10
15]Zliv 15:29 15:40 | 16:31 16:40 17:15
19[zbudov | 15:43 | | 16:43 17:18

|

|

|

©o© N O

20| Div¢ice zast. 15:44 16:34 16:44 17:19
25| Zéblaticko 15:47 | 16:47 17:22
L Vodiany 15:52 | 16:52 |

o

i

- Vodiiany I 15:56 16:10 | | 17:20
30| Cigenice 15:38 15:59 16:13 16:33 16:40 17:23 17:25

Cigenice 15:40 16:00 16:35 16:41 17:26
32| Milenovice | 16:02 | | 17:28
34] Protivin zastavka 15:44 16:04 | 16:44 17:30
37| Protivin 15:48 16:07 16:41 16:47 17:33
40| skaly 16:10 | 17:36
43| Hefmari obec 16:13 | 17:38
45]Razice 16:18 | 17:17 17:41
49]Sudomér u Pisku 16:21 | 17:19 17:43

|

|

S

52| Cejetice 16:23 17:22 17:45
55| Modlesovice |
59] Strakonice 16:28 16:52 17:26 17:49

Strakonice 16:29 16:54 17:27
64 Pracejovice 16:33 | 17:30
67]Katovice 16:36 | 17:33
69] Dolni Pofici 16:38 | 17:35
72|Strelské Hostice 16:44 | 17:37
76]Horazdovice predmésti 16:47 17:04 17:40

o

Horazd'ovice predmésti 16:10 16:48 17:06 17:10 17:41
L Horaidovice 16:12 16:50 | 17:12 17:43

r Horazd'ovice 16:03 | 17:03 %
82| Horazd'ovickd Lhota 16:07 | 17:07
84|Jetenovice 16:09 | 17:09

|

|

|

N

88| Pacejov 16:13 17:13
91]Kovéin 16:15 17:15
94| Nekvasovy 16:17 17:17
96| Mile¢ 16:19 | 17:19
101| Nepomuk 16:22 17:19 17:22 R

Nepomuk 16:23 16:53 17:21 17:23 17:53
104|Srby 16:25 16:55 17:25 17:55
107|Zdirec u Plzné 16:28 16:58 17:28 17:58
112|Blovice 16:32 17:02 17:32 18:02
115)Zdemyslice 16:34 17:04 17:34 18:04
119] Nezvéstice 16:37 17:07 17:37 18:07

<

|

|

|

|

|
Nezvéstice 16:38 17:08 | 17:38 18:08
123|5tahlavy 16:40 17:10 | 17:40 18:10
126| Stary Plzenec 16:44 17:14 | 17:44 18:14
134]Plzeri - Slovany 16:48 17:18 | 17:48 18:18
136] Plzer hl.n. 16:50 17:20 17:38 17:50 18:20

Plzeri hl.n. 16:53 17:23 17:53 18:23
137]Plzeri - Jizni predmésti 16:54 17:24 17:54 18:24

Do stanice] Praha hl.n. Susice Tabor Susice Pisek mésto Klatovy

Stranka14z16



P¥iloha D KniZni jizdni ¥ad 190 Trat 190/191 Ceské Bud&jovice - Plzed-Jizni predm.

km druh viaku |R R Os Os Os Os Os Sp R Sp Os Os Os Os R Os Os
Cislo 648 1173 8078| 8924 17520 8435 18827 1722 650 1992 8926 17522 18829 8014 1175 8080 8962
omezeni R R P

Ze stanice| Volary Tabor Prachatice

Ceské Budéjovice 17:18 17:20 17:29 18:18 18:20 19:04 19:20 19:29
Ceské Bud&jovice severni zastavka | | 17:31 | 18:22 19:06 | 19:31
Hluboka nad Vltavou | | 17:35 | 18:26 19:10 | 19:35
15]Zliv | 17:29 17:40 | 18:31 19:15 19:29 19:40
19[zbudov | | 17:43 | | 19:18 | 19:43
| |

| |

| |

©o© N O

20| Div¢ice zast. 17:44 18:34 19:19 19:44
25| Zéblaticko 17:47 | 19:22 19:47
L Vodiany 17:52 19:52
- Vodiany | | 17:56 18:10 | | 19:20 | |
30| Cienice 17:33 17:38 17:59 18:13 18:33 18:40 19:23 19:25 19:38
Cigenice 17:35 17:40 18:00 18:35 18:41 19:26 19:40
32| Milenovice | | 18:02 | | 19:28 |
34] Protivin zastavka | 17:44 18:04 | 18:44 19:30 19:44
37| Protivin 17:41 17:48 18:07 18:41 18:47 19:33 19:48
40| skaly | 18:10 | 19:36
43| Hefmari obec | 18:13 | 19:38
45]Razice | 18:18 | 19:41
49]Sudomér u Pisku | 18:21 | 19:43

| |

|

=]

S

52| Cejetice 18:23 19:45
55| ModleSovice
59] Strakonice 17:52 18:28 18:52 19:49

Strakonice 17:54 18:29 18:54
64 Pracejovice | 18:33 |
67| Katovice | 18:36 |
69] Dolni Pofici | 18:38 |
72|Strelské Hostice | 18:44 |
76]Horazdovice predmésti 18:04 18:47 19:04

o

Horazd'ovice predmésti 18:06 18:10 18:48 19:06 19:10
L Horazdovice | 18:12 18:50 | 19:12

r Horazd'ovice | 18:03 | 19:03 % 20:03 @t
82|Horazdovickd Lhota | 18:07 | 19:07 20:07
84]Jetenovice | 18:09 | 19:09 20:09
88| Pacejov | 18:13 | 19:13 20:13

| |
| |
|

N

91]Kovéin 18:15 19:15 20:15
94| Nekvasovy 18:17 19:17 20:17
96| Mile¢ 18:19 | 19:19 20:19
101 Nepomuk 18:19 18:22 19:19 1922 R 20:22 ©t

Nepomuk 18:21 18:23 19:21 19:23 20:23
104]Srby | 18:25 19:25 20:25
107|Zdirec u Plzné 18:28 19:28 20:28
112]Blovice 18:32 19:32 20:32
115)Zdemyslice 18:34 19:34 20:34
119 Nezvéstice 18:37 19:37 20:37

<

|

| |

[ |

| |

| |
Nezvéstice | 18:38 | 19:38 20:38
123|3tahlavy | 18:40 | 19:40 20:40
126| Stary Plzenec | 18:44 | 19:44 20:44
134]Plzeri - Slovany | 18:48 | 19:48 20:48
136] Plzer hl.n. 18:38 18:50 19:38 19:50 20:50

Plzeri hl.n. 18:53 19:53 20:53
137]Plzeri - Jizni predmésti 18:54 19:54 20:54

Do stanice] Praha hl.n. Susice Tabor Susice Pisek mésto Klatovy Praha hl.n.

Stranka15216



P¥iloha D Knizni jizdni fad 190

km

druh viaku
cislo
omezeni

8437

Os
18831

Sp

1724

652

Sp
1994

Os

Os

17524 18833

Sp
1996

Os

8092

Os

8016

Ze stanice

Volary

Tabor

Prachatice

©o© N O

19
2
2

=]

Ceské Budéjovice

Ceské Bud&jovice severni zastavka
Hluboka nad Vlitavou

Zliv

20:18

20:20
20:22
20:26
20:31

21:20
21:22
21:26
21:31

23:04
23:06
23:10
23:15

Zbudov
Divcice zast.
Zéblaticko

L Vodiany

20:34

21:34

23:18
23:19
23:22

30

T Vodiiany
Cicenice

19:56
19:59

20:10
20:13

20:33

20:40

21:20
21:23

21:40

21:56
21:59

23:25

32
3
37
40|
43
45

S

Cigenice
Milenovice
Protivin zastavka
Protivin

20:00
20:02
20:04
20:07

20:35

20:41

20:41

20:44
20:47

21:41

21:44
21:47

22:00
22:02
22:04
22:06

23:26
23:28
23:30
23:33

Skaly
Hefmari obec
RaZice

20:10
20:13

20:18

23:36
23:38
23:41

49
52|
55
59

Sudomér u Pisku
Cejetice
ModleSovice
Strakonice

20:21
20:23

20:28

23:43
23:45

23:49

6
67

o

Strakonice
Pracejovice
Katovice

20:29
20:33
20:36

69
72
76

Dolni Pofici
Strelské Hostice
Horazd'ovice predmésti

20:38
20:44
20:47

Horazd'ovice predmésti
L Horazdovice

20:48
20:50

21:10
21:12

8
84
88

N

r Horazd'ovice
HoraZdovicka Lhota
Jetenovice

Pacejov

91
94
96
101

Kovéin
Nekvasovy
Mile¢
Nepomuk

104
10
112]
115]
119|

<

Nepomuk
Srby

Zdirec u Plzné
Blovice
Zdemyslice
Nezvéstice

123]
126

Nezvéstice
Stahlavy
Stary Plzenec

134
136

Plzeri - Slovany
Plzeri hl.n.

1:38

137|

Plzeri hl.n.
Plzen - Jizni predmésti

Do stanice

Tabor

Susice

Pisek mésto

Klatovy

Pisek mésto

Stranka16z16

Trat 190/191 Ceské Bud&jovice - Plzed-Jizni predm.



